qa

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

CONSELHO SUPERIOR
___________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 16 DE 23 DE AGOSTO DE 2019.

A Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com

a 37ª Reunião Ordinária do Conselho Superior do IFAP,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Retificar  a  Portaria  nº  15  de  21/8/2019,  que  nomeou  os  membros  para

comporem a Comissão da Atualização do Regulamento do Conselho Superior do  Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP

ONDE SE LÊ:

 “ Alexandre Rfino Cunha  - SIAPE /2330346

LEIA-SE:

Alexandre Rufino Cunha  - SIAPE /2330346

Art. 2° - Publique-se, dê ciência e cumpra-se.

MARIALVA DO SOCORRO RAMALHO DE OLIVEIRA DE ALMEIDA
Presidente do CONSUP

Reitora do Instituto Federal do Amapá